

**Oferta ubezpieczenia**  
**LESZCZYŃSKI FESTIWAL SPORTU**  
**09.09-10.09.2023r.**

Podstawa prawna: Ogólne Warunki Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków odNOWA zatwierdzonymi uchwałą nr 02/19/07/2022 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 19.07.2022 r.

**OKRES UBEZPIECZENIA:**

Od **2023-09-09** Do **2023-09-10**

**ZAKRES UBEZPIECZENIA (zakres zgodnie z §4 ust. 1, ust. 1 OWU NNW odNOWA):**

|   |   |   |
|---|---|---|
| SKŁADKA ZA CAŁY OKRES UBEZPIECZENIA<br>(zakres ograniczony)   | <b>9 zł</b>   | <b>5 zł</b>   |
| Suma ubezpieczenia na 1 osobę ubezpieczoną  | <b>50 000 zł</b>  | <b>25 000 zł</b>  |
| Świadczenie w przypadku śmierci Ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku  | <b>w wysokości 100% sumy ubezpieczenia</b>  | <b>w wysokości 100% sumy ubezpieczenia</b>  |
| Świadczenie w przypadku 100% uszczerbku na zdrowiu  | <b>100% sumy ubezpieczenia</b>  | <b>100% sumy ubezpieczenia</b>  |
| Świadczenie w przypadku uszczerbku na zdrowiu poniżej 100%  | <small>System świadczeń stałych - wysokość świadczenia określona jest w Tabeli nr 1 OWU NNW odNOWA w odpowiednim procencie sumy ubezpieczenia, w zależności od rodzaju uszczerbku na zdrowiu określonego wyłącznie w Tabeli nr 1 OWU NNW odNOWA</small> | <small>System świadczeń stałych - wysokość świadczenia określona jest w Tabeli nr 1 OWU NNW odNOWA w odpowiednim procencie sumy ubezpieczenia, w zależności od rodzaju uszczerbku na zdrowiu określonego wyłącznie w Tabeli nr 1 OWU NNW odNOWA</small> |
| Koszty nabycia wyrobów medycznych, będących przedmiotami ortopedycznymi i środków pomocniczych powstałych w następstwie nieszczęśliwego wypadku | <b>do 30% sumy ubezpieczenia, max. do 10 000zł</b>  | <b>do 30% sumy ubezpieczenia, max. do 7 500zł</b>   |
| Koszty przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych powstałych w następstwie nieszczęśliwego wypadku                                    | <b>do 30% sumy ubezpieczenia, max. do 10 000zł</b>  | <b>do 30% sumy ubezpieczenia, max. do 7 500zł</b>   |
| <b>OPCJE DODATKOWE (zakres zgodnie z §4 ust. 3 OWU NNW PLUS)</b>  | <b>SUMA UBEZPIECZENIA na 1 osobę ubezpieczoną</b>   | <b>SUMA UBEZPIECZENIA na 1 osobę ubezpieczoną</b>   |
| opcja DODATKOWA D3 – koszty leczenia<br>(zwrot udokumentowanych kosztów do wysokości 100% sumy ubezpieczenia)                                   | <b>do 2 000 zł</b>  | <b>do 2 000 zł</b>  |
| opcja DODATKOWA D5 – koszty rehabilitacji<br>(zwrot udokumentowanych kosztów do wysokości 100% sumy ubezpieczenia)                              | <b>do 2 000 zł</b>  | <b>do 2 000 zł</b>  |